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Endring i visning av statistikk i Meteor  

 
Bakgrunnen for endringen: 
De senere årene har det vært en økning i antall naturskadesaker som blir trukket ut til skaderevisjon 

flere ganger.  

 

Denne utviklingen, antar vi, i hovedsak forklares av to forhold: 

• det tilkommer kostnader etter at saken er avsluttet i Meteor  

• saker avsluttes i Meteor, av ulike grunner, før saken er endelig oppgjort 

Begge de nevnte eksemplene fører til ekstrarevisjon, det vil si at en skadesak revideres flere ganger. 

Andelen saker som gjenåpnes har økt betydelig. Frem til nå har ikke Meteor skilt mellom 

førstegangsrevisjon og senere tilleggsrevisjoner, noe som har medført at samme skadesak har blitt 
tellende flere ganger i statistikk og øvrige revisjonsrapporter.  

 

Eksempel – på gammel rapport- og statistikkløsning i Meteor  
En skadesak kan for eksempel bli revidert tre ganger i tre ulike måneder: 

 
• Januar:  Utliknet beløp 100 000 kroner 

• Mars:  Ekstra utlikning på 50 000 kroner= samlet skadekostnad kr 150 000 

• Mai:  Ekstra utlikning på 100 000 kroner= samlet skadekostnad kr 250 000 

 

Resultatet er at samme sak fremstår som tre separerte skadesaker som har vært til revisjon. Denne 

måten og telle saker på påvirker totalt antall reviderte saker, total tilbakeføring m.m.  

 

Revisjonsteamets praksis ved tilleggsrevisjoner er å kun revidere nytt utlignet beløp. 
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Ny visning av statistikk i Meteor  

Statistikken vil, etter erindringen, kun vise det beløpet som faktisk revideres i hver måned 

(tilleggsutliknet beløp). Ved summering over lengre perioder telles hver skadesak kun én gang, 

uavhengig av antall revisjoner, for å unngå dobbelttelling av både antall saker og beløp.  

Saken teller én gang per måned med faktisk revidert beløp. Ved summering av perioden, for eksempel 

januar til mai vil eksempelsaken kun telle som én sak.  

Dersom det avdekkes feil og beløp tilbakeføres i én revisjon, vil dette fremgå både i 

månedsstatistikken og ved summering over flere måneder. Tilbakeført beløp vurderes mot det 

reviderte beløpet i den aktuelle revisjonen og sett i sammenheng med samlet utliknet beløp for 

saken.  

 

Dersom en av flere revisjoner inneholder feil, vil saken registreres som en sak med feil i 

periodestatistikken. 

Den nye visningen sikrer at samme skadesak kun telles en gang i Meteor. Dette gir et mer korrekt og 
representativt bilde av revisjonsomfang, utbetalte beløp, feilanmerkninger og gir også et bedre 

grunnlag for analyse, rapportering og beslutninger.  

 

Eventuelle spørsmål til denne melding kan sendes til naturskade@naturskadepool.no  
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